Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur far Mitglieder)
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz

1. Wittenkindt, Heinrich
Cirten, Meike
Brunkhorst, Willfried
Schenk, Sascha
Steffens, Ingo

Name

akrown

1002 - Pistole tber 9 mm

Overall

Platz
1. Sodat, Martin

Name

1004 - Pistole Magnum Uuber .357
Overall
Platz

1. Rosenstock, Robert

Name

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz
1. Brunkhorst, Willfried

Name

N L L T )

Lv

LV

LV

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz

1. Sodat, Martin
2. Wittenkindt, Heinrich

Name

Lv

Vereinsname

Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Vereinsname

Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Vereinsname

Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Vereinsname

Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Vereinsname

Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz
1. Sodat, Martin

Curten, Meike

Brunkhorst, Willfried

Clurten, Franz-Albert

Schreier, Peter Christian

Name

abrwbd

LV
4

E I S

Seite 1

Vereinsname

Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

|  14.12.2025, 18:33 Uhr

Ergebnis
150
147
146
141
133

Ergebnis
165

Ergebnis
158

Ergebnis
142

Ergebnis

173
142

Ergebnis
178
168
166
165
160

10er
1

2
2
2
3
10er
10er
10er

10er

10er

WO Ww

i-10er
1

oL N O

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

w o wnN



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Sodat, Martin 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name LV Vereinsname
1. Sodat, Martin 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
2. Hollstein, Marina 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Sodat, Martin 4  Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Brunkhorst, Willfried 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Seite2 | 14.12.2025, 18:33 Uhr

Ergebnis
175

Ergebnis

189
136

Ergebnis
170

Ergebnis
157

10er

10er

10er

10er

3

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur far Mitglieder)
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Cirten, Franz-Albert 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1102 - Pistole tiber 9 mm

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Schenk, Sascha 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Cirten, Franz-Albert 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name LV Vereinsname
1. Sodat, Martin 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
2. Cirten, Franz-Albert 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Seite3 | 14.12.2025, 18:33 Uhr

Ergebnis
304

Ergebnis
178

Ergebnis
305

Ergebnis

354
304

10er

10er

10er

10er

10
9

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er



Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur far Mitglieder)
25 Meter Prazision Blchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz Name LV Vereinsname
1. Sodat, Martin 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
2. Brunkhorst, Willfried 4  Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

2004 - Bichse KK, offene Vis.

Overall

Platz Name LV Vereinsname
1. Sodat, Martin 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
2. Hollstein, Marina 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Seite4 | 14.12.2025, 18:33 Uhr

Ergebnis

187
179

Ergebnis

180
164

10er

9
6

10er

5
5

i-10er

2
1

i-10er

3
0



Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur far Mitglieder)
Langwaffe 50 Meter Prazision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name

1. Brunkhorst, Willfried

2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Overall

Platz Name

1. Sodat, Martin
Curten, Meike
Rosenstock, Robert
Brunkhorst, Willfried
Hollstein, Marina

arwn

LV
4

LV

A A M D D

Seite 5

Vereinsname

Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Vereinsname

Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
Polizei-Schie3-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

|  14.12.2025, 18:33 Uhr

Ergebnis
147

Ergebnis

139
139
133
132
124

10er
12

10er

9

9
6
7
5

i-10er
4

i-10er

3

O ODNDN



Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur far Mitglieder)
Langwaffe 100 Meter Préazision

3108 - Prazisionsgewehr bis 7mm /100 m

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Brunkhorst, Willfried 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

3117 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name LV Vereinsname
1. Brunkhorst, Willfried 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
2. Schenk, Sascha 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS
3. Hollstein, Marina 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Brunkhorst, Willfried 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

3119 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /100 m

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Brunkhorst, Willfried 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall
Platz Name LV Vereinsname
1. Brunkhorst, Willfried 4 Polizei-SchieR-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS

Seite6 | 14.12.2025, 18:33 Uhr

Ergebnis
108

Ergebnis

145
124
123

Ergebnis
145

Ergebnis
113

Ergebnis
116

10er

10er
10

i

10er
10

10er

10er
4

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

2





