

Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur für Mitglieder)

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wittenkindt, Heinrich	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	150	1	1
2.	Cürten, Meike	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	147	2	0
3.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	146	2	2
4.	Schenk, Sascha	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	141	2	1
5.	Steffens, Ingo	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	133	3	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	165	5	2

1004 - Pistole Magnum über .357

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Rosenstock, Robert	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	158	1	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	142	0	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	173	5	1
2.	Wittenkindt, Heinrich	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	142	1	1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	178	6	2
2.	Cürten, Meike	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	168	3	2
3.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	166	5	3
4.	Cürten, Franz-Albert	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	165	3	0
5.	Schreier, Peter Christian	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	160	4	3

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm*Overall*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	175	5	3

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik*Overall*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	189	9	8
2.	Hollstein, Marina	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	136	2	0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver*Overall*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	170	5	2

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long*Overall*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	157	3	1

Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur für Mitglieder)

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Cürten, Franz-Albert	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	304	4	2

1102 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Schenk, Sascha	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	178	2	0

1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Cürten, Franz-Albert	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	305	6	0

1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	354	10	5
2.	Cürten, Franz-Albert	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	304	9	0

Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur für Mitglieder)

25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	187	9	2
2.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	179	6	1

2004 - Büchse KK, offene Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	180	5	3
2.	Hollstein, Marina	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	164	5	0

Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur für Mitglieder)

Langwaffe 50 Meter Präzision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	147	12	4

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sodat, Martin	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	139	9	3
2.	Cürten, Meike	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	139	9	2
3.	Rosenstock, Robert	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	133	6	2
4.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	132	7	0
5.	Hollstein, Marina	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	124	5	0

Vereinsmeisterschaft 2025 (Nur für Mitglieder)

Langwaffe 100 Meter Präzision

3108 - Präzisionsgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	108	3	1

3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	145	10	5
2.	Schenk, Sascha	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	124	4	0
3.	Hollstein, Marina	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	123	5	1

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	145	10	5

3119 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	113	3	2

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brunkhorst, Willfried	4	Polizei-Schieß-Sport-Verein-Leverkusen e.V. (PSS)	116	4	2